
ID Tittel Beskrivelse av usikkerhet Risikofaktor Status usikkerhet Tiltak Risikofaktor etter tiltak

1 Fremdrift - Byggesak

Usikkerhet ift behandlingstid hos Statsforvalteren mtp sjøørret bekken og evt. kulturminne og 
naturmiljø. 

12 Tiltak gjennomført Tett dialog med byggesak og myndighetene. 4

2 Privat utbygger - mulighet

Grunneier Preben Jensen har leid inn en Stærk&Co til å prosjektere og starte med byggesøknad 
prosess for å bygge nytt VA anlegg fra Hasseldalen-Ulenes(sjøledning) og videre fra Ulenes-
Rønnes.  
Det er sendt en forespørsmål via epost til GK for å høre om GK kommune er interessert med en 
samarbeid i at GK kjøpe strekningen Ulenes-Hasseldalen etter ferdigstillelsen.  12 Tiltak gjennomført

Viktig med at all informasjonen er på plass, ift omfang, ansvarfordeling, samt trenger en ny kalkyle 
for strekningen før vi kan bestemme. 16

3 Økonomi
Prosjektet har vært utsatt mange ganger pga grunneier overenskomster. Prosjektet må endre 
rådgiver pga den tidligere avtalen er uttømt både på tid og penger. 12 Tiltak gjennomført Bestille ny kalkyle 6

4 Fremdrift
Er i ferd med å bytte rådgivere. Prosjektering er utført av Cowi, men avtalen er uttømt for både tid 
og penger. Cowi har ikke utført kvalitetskontroll grunnlaget. 12 Tiltak gjennomført Avklaringsmøte med ny rådgivere om omfanget. Justere fremdriftsplan. 4

5 Sjøledning Hasseldalen-Ulenes

Det er et parallell løp ifm sjøledning Hasseldalen-Ulenes. En grunneier har ferdig prosjektert 
strekningen og sent inn et byggesøknad med et ønske et OPS. 
Kommune må sikre ikke flere forsinkelser i prosjektet og har startet arbeide med prosjektering og 
SØK. 8 Tiltak gjennomført Utsatt SØK men prioritere kalkyle og prosjektering for å kunne tar en beslutning så fort som mulig. 2

6 Fremdrift
Mulig samarbeid med en privat utbyggere kan forsinke prosjektet. 

6 Tiltak gjennomført Tett dialog med grunneier og fortsette arbeide med prosjektering og kalkyle. 2
7 Kapasitet ift intern ressurser. Fremdrift - Manglende/kapasitet ift intern ressurser. 12 Tiltak gjennomført Flere ressurser 4

9 Sjøørret bekk nær pumpestasjonen 1

Pga utfordring med plassering av PSP1 ble det besluttet å flytt på den. 
PSP1 er plassert i nærheten til en sjøørret bekk som kan forsinket fremdriften ifm byggesøknaden. 
Kan påvirke økonomi om det krever omfattende tiltak for å sikre bekken utslipp fra pumpestasjon.  8 Tiltak gjennomført

Tar kontakt med Sjøørret forening og myndigheten før byggesøknad er sendt inn for avklaring. 
Planlegger flere barriere for å sikre bekken. 
Ser på andre alternativer for plassering av PSP1. 0

10 Økt kostnader - Ny plassering av pumpestasjon 1 Økt kostnader ifm grunnforhold til PSP1. 12 Tiltak gjennomført Uføre grunnundersøkelser for å redusere risiko i gjennomføringsfasen. 6

12 Feil prosjektering - høyspent og veilys
Økt kostnader ifm omprosjektering og kan forsinket fremdrift ift avklaringer med Glitre nett og veilys 
eier. 12 Tiltak gjennomført Tett dialog med Glitre nett. Avklaring om ansvar ift kostnader knyttet til omprosjektering. 4

13 Ny prosjektleder Overføring av personbasert kunnskap. 12 Tiltak gjennomført
Oppdatere prosjektlogg. Kontroll av status oppdateringer, oppdatert usikkerhetsregister. Oppdatert 
prosjekthotell og arkiv (p360). Alle viktige møter må koordineres med ny PL. Plan for overlevering. 4

15 Flytting av pumpestasjon 1

Økt kostnad for omprosjektering av pumpestatsjon 1. Trenger ny grunnoverens. 
Påvirker fremdrift og kostnader. 

10 Tiltak gjennomført Følg opp konsulenten tett. 5


